
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 58 948,00 zł do kwoty 69 727 692,87 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 58 948,00 zł do kwoty 58 844 761,87 zł; 

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 58 948,00 zł do kwoty 72 945 714,02 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 58 948,00 zł do kwoty 53 461 025,01 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 8520



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8520



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 197 483,15 -58 948,00 1 138 535,15 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 248,00 -58 948,00 118 300,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 157 248,00 -58 948,00 98 300,00 
Razem 58 903 709,87 -58 948,00 58 844 761,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8520



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególni
enie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
poręc
zeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wnie
sieni

e 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
7
5
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

1 090 763,34 0,00 1 090 763,34 940 763,34 871 763,34 63 400,00 808 363,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
4
1
2 

 
Ochotnicze 
straże 
pożarne 885 263,34 -25 000,00 860 263,34 710 263,34 641 263,34 63 400,00 577 863,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

602 863,34 -25 000,00 577 863,34 577 863,34 577 863,34 0,00 577 863,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
4
9
5 

 Pozostała 
działalność 83 500,00 25 000,00 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

83 500,00 25 000,00 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 547 776,15 -58 948,00 3 488 828,15 3 488 828,15 2 537 059,15 1 375 934,00 1 161 125,15 0,00 951 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8520



 

 
8
5
2
2
8 

 
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze 

304 414,00 -58 948,00 245 466,00 245 466,00 245 466,00 245 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 304 414,00 -58 948,00 245 466,00 245 466,00 245 466,00 245 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 73 004 662,02 -58 948,00 72 945 714,02 53 461 025,01 43 312 171,77 25 463 748,02 17 848 423,75 2 844 994,00 5 318 859,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 19 484 689,01 19 484 689,01 5 697 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8520



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 189 445,15 -58 948,00 130 497,15 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 248,00 -58 948,00 98 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

157 248,00 -58 948,00 98 300,00 
Razem 4 121 593,09 -58 948,00 4 062 645,09 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 189 445,15 -58 948,00 130 497,15 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 248,00 -58 948,00 98 300,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 157 248,00 -58 948,00 98 300,00 

Razem 4 121 593,09 -58 948,00 4 062 645,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8520


	ZARZĄDZENIE NR 80/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

		2025-08-19T12:40:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




